
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:23.80
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

11～12歳 大会記録   1:43.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/4 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 26.43  1:44.52
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 小6 26.43 26.43 (  0.63)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小6 25.62 52.05 ( +0.13)
3 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 小6 26.59 1:18.64 ( +0.43)
4 米山　　颯 ﾖﾈﾔﾏ ｻﾂｷ 小6 25.88 1:44.52 ( +0.20)

2 3/0 奈  良 ｲﾄﾏﾝ真美ヶ丘 ｲﾄﾏﾝﾏﾐｶﾞ 小学 25.84  1:45.62
1 安井　海至 ﾔｽｲ ｶｲｼﾞ 小6 25.84 25.84 (  0.68)
2 上沼　　倫 ｳｴﾇﾏ ﾄﾓ 小6 25.79 51.63 ( +0.61)
3 安居　大志 ﾔｽｲ ﾀｲｼ 小5 27.36 1:18.99 ( +0.35)
4 横田　凱大 ﾖｺﾀ ｶｲﾄ 小6 26.63 1:45.62 ( +0.21)

3 3/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 小学 26.38  1:46.49
1 白取　大和 ｼﾗﾄﾘ ﾔﾏﾄ 小6 26.38 26.38 (  0.73)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小6 26.04 52.42 ( +0.27)
3 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小6 26.25 1:18.67 ( +0.32)
4 竹田　琉空 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 小6 27.82 1:46.49 ( +0.42)

4 5/5 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 27.32  1:46.94
1 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 小6 27.32 27.32 (  0.73)
2 阿部　将英 ｱﾍﾞ ｼｮｳｴｲ 小6 27.02 54.34 ( +0.50)
3 知念　城聖 ﾁﾈﾝ ｼﾞｮｳｾｲ 小6 27.09 1:21.43 ( +0.42)
4 山本安咲人 ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾄ 小6 25.51 1:46.94 ( +0.26)

5 4/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 26.81  1:46.96
1 田中　聡士 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 小6 26.81 26.81 (  0.69)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 26.08 52.89 ( +0.31)
3 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小6 26.42 1:19.31 ( +0.30)
4 樂山　　凜 ﾗｸﾔﾏ ﾘﾝ 小6 27.65 1:46.96 ( +0.23)

6 5/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 25.87  1:47.07
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 25.87 25.87 (  0.64)
2 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 25.67 51.54 ( +0.46)
3 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 27.93 1:19.47 ( +0.31)
4 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 27.60 1:47.07 ( +0.27)

7 3/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 25.70  1:47.34
1 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 25.70 25.70 (  0.61)
2 ﾌﾞﾗｻﾞｳｨｸ莉玖 ﾌﾞﾗｻﾞｳｨｸ ﾘｸ 小6 26.87 52.57 ( +0.31)
3 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小5 27.93 1:20.50 ( +0.28)
4 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 小6 26.84 1:47.34 ( +0.30)

8 5/8 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ土気 ﾙ･ﾄｹ 小学 27.91  1:47.67
1 矢野　正太 ﾔﾉ ｼｮｳﾀ 小6 27.91 27.91 (  0.65)
2 田中　奏志 ﾀﾅｶ ｿｳｼ 小6 26.43 54.34 ( +0.38)
3 鵜澤　拓也 ｳｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 小6 26.98 1:21.32 ( +0.23)
4 大原　広輝 ｵｵﾊﾗ ｺｳｷ 小6 26.35 1:47.67 ( +0.16)

9 3/6 岐  阜 岐阜ＳＳ ｷﾞﾌSS 小学 26.24  1:48.02
1 平松　煌基 ﾋﾗﾏﾂ ｺｳｷ 小6 26.24 26.24 (  0.65)
2 德田　創士 ﾄｸﾀﾞ ｿｳｼ 小6 26.79 53.03 ( +0.49)
3 伊藤　雄俊 ｲﾄｳ ﾕｳｼｭﾝ 小5 28.35 1:21.38 ( +0.42)
4 林　　寛太 ﾊﾔｼ ｶﾝﾀ 小6 26.64 1:48.02 ( +0.46)

10 4/3 神奈川 コナミ洋光台 ｺﾅﾐﾖｳｺｳ 小学 26.19  1:48.04
1 上野　晴史 ｳｴﾉ ﾊﾙﾋﾄ 小6 26.19 26.19 (  0.63)
2 池田　蒼佑 ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ 小6 26.41 52.60 ( -0.01)
3 松岡　絢斗 ﾏﾂｵｶ ｱﾔﾄ 小6 27.60 1:20.20 ( +0.07)
4 和田野航心 ﾜﾀﾞﾉ ｺｳｼﾝ 小6 27.84 1:48.04 ( +0.17)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 4/8 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 小学 25.78  1:48.10
1 大平　海獅 ｵｵﾋﾗ ｶｲｼ 小6 25.78 25.78 (  0.59)
2 守永　麗央 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾚｵ 小5 28.92 54.70 ( +0.40)
3 新井　凰雅 ｱﾗｲ ｵｳｶﾞ 小5 27.57 1:22.27 ( +0.06)
4 福島優之助 ﾌｸｼﾏ ﾕｳﾉｽｹ 小6 25.83 1:48.10 ( +0.25)

12 1/4 愛  知 豊橋ＳＳ ﾄﾖﾊｼSS 小学 26.87  1:48.20
1 白井　大翔 ｼﾗｲ ﾔﾏﾄ 小6 26.87 26.87 (  0.61)
2 松井　平次 ﾏﾂｲ ﾍｲｼﾞ 小6 26.19 53.06 ( +0.19)
3 中野　圭都 ﾅｶﾉ ｹｲﾄ 小6 27.72 1:20.78 ( +0.19)
4 朝比奈潤平 ｱｻﾋﾅ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 小6 27.42 1:48.20 ( +0.13)

13 5/6 埼  玉 SW大教大宮東 SWｵｵﾐﾔﾋｶ 小学 27.07  1:48.26
1 鈴木　稜平 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ 小5 27.07 27.07 (  0.73)
2 勝部　素晴 ｶﾂﾍﾞ ｽﾊﾞﾙ 小6 27.17 54.24 ( +0.38)
3 葛西　大心 ｶｻｲ ﾀﾞｲｺﾞ 小6 26.68 1:20.92 ( +0.21)
4 佐藤　颯介 ｻﾄｳ ｿｳｽｹ 小6 27.34 1:48.26 ( +0.28)

14 1/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 26.30  1:48.27
1 松本悠之介 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾉｽｹ 小6 26.30 26.30 (  0.65)
2 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 小6 26.10 52.40 ( +0.32)
3 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小5 27.92 1:20.32 ( +0.31)
4 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小5 27.95 1:48.27 ( +0.41)

15 3/7 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ 小学 27.84  1:48.33
1 川島虎大良 ｶﾜｼﾏ ｺﾀﾛｳ 小6 27.84 27.84 (  0.61)
2 津野　煌心 ﾂﾉ ｺｳｼﾝ 小6 27.71 55.55 ( +0.36)
3 工藤　大誠 ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 小6 27.78 1:23.33 ( +0.31)
4 猪股　莉空 ｲﾉﾏﾀ ﾘｸ 小6 25.00 1:48.33 ( +0.34)

16 5/3 茨  城 TAP龍ヶ崎 TAPﾘｭｳ 小学 26.96  1:48.58
1 宮本　真寿 ﾐﾔﾓﾄ ｻﾅﾄ 小6 26.96 26.96 (  0.65)
2 坂本　瀧斗 ｻｶﾓﾄ ﾀｷﾄ 小6 27.01 53.97 ( +0.25)
3 右色　玲音 ｳｼｷ ﾚｵﾝ 小6 28.05 1:22.02 ( +0.41)
4 小林　遥翔 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 小6 26.56 1:48.58 ( +0.24)

17 5/2 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 小学 27.56  1:49.06
1 小田恒ノ輔 ｵﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 小6 27.56 27.56 (  0.68)
2 須田　真斗 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾄ 小6 26.36 53.92 ( +0.29)
3 加藤　世那 ｶﾄｳ ｾﾅ 小5 26.80 1:20.72 ( +0.23)
4 瀨川　徠生 ｾｶﾞﾜ ﾗｲ 小6 28.34 1:49.06 ( +0.48)

18 5/9 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 26.14  1:49.15
1 立澤　稜己 ﾀﾂｻﾞﾜ ｲｽﾞｷ 小6 26.14 26.14 (  0.63)
2 小瀧　夏維 ｺﾀｷ ｶｲ 小6 27.45 53.59 ( +0.26)
3 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小5 27.86 1:21.45 ( +0.26)
4 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小5 27.70 1:49.15 ( +0.15)

19 2/9 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 26.71  1:49.29
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 小6 26.71 26.71 (  0.60)
2 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 小5 28.69 55.40 ( +0.45)
3 村田　充優 ﾑﾗﾀ ﾐﾁﾋﾛ 小6 27.70 1:23.10 ( +0.26)
4 石井　沙典 ｲｼｲ ｻｽｹ 小6 26.19 1:49.29 ( +0.22)

20 4/5 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 小学 25.68  1:49.35
1 西野　　縁 ﾆｼﾉ ｴﾝ 小6 25.68 25.68 (  0.69)
2 辻　源太朗 ﾂｼﾞ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 小6 27.88 53.56 ( +0.50)
3 森　　慧斗 ﾓﾘ ｹｲﾄ 小6 27.82 1:21.38 ( +0.23)
4 増田　拓士 ﾏｽﾀﾞ ﾀｸﾄ 小6 27.97 1:49.35 ( +0.26)
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日本記録   1:23.80
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

11～12歳 大会記録   1:43.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 4/6 和歌山 ﾊﾟﾙﾎﾟｰﾄ太田 ﾊﾟﾙｵｵﾀ 小学 27.77  1:49.38
1 古谷　奏多 ﾌﾙﾀﾆ ｶﾅﾀ 小6 27.77 27.77 (  0.62)
2 星野　仁志 ﾎｼﾉ ﾋﾄｼ 小6 26.71 54.48 ( +0.14)
3 中村　蒼空 ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 小6 26.81 1:21.29 ( +0.06)
4 西川　侑臣 ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾝ 小6 28.09 1:49.38 ( +0.36)

22 3/2 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 26.18  1:49.42
1 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 小6 26.18 26.18 (  0.69)
2 澤村　　碧 ｻﾜﾑﾗ ｱｵｲ 小6 26.55 52.73 ( +0.19)
3 関　　智臣 ｾｷ ﾄﾓｵﾐ 小6 28.29 1:21.02 ( +0.56)
4 山下　　樟 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳ 小5 28.40 1:49.42 ( +0.35)

23 2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 26.61  1:49.56
1 笠松　保仁 ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ 小6 26.61 26.61 (  0.63)
2 落合　　櫂 ｵﾁｱｲ ｶｲ 小6 26.56 53.17 ( +0.24)
3 栗山　拓士 ｸﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ 小6 27.86 1:21.03 ( +0.26)
4 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 小5 28.53 1:49.56 ( +0.42)

24 2/8 埼  玉 ｾﾝﾄﾗﾙ志木 ｾﾝﾄﾗﾙｼｷ 小学 27.16  1:49.81
1 押田　登瑠 ｵｼﾀﾞ ﾉﾎﾞﾙ 小5 27.16 27.16 (  0.70)
2 御厨　和真 ﾐｸﾘﾔ ｶｽﾞﾏ 小6 27.64 54.80 ( +0.24)
3 中田蔵之介 ﾅｶﾀ ｸﾗﾉｽｹ 小6 27.81 1:22.61 ( +0.47)
4 柏木　絢斗 ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾄ 小5 27.20 1:49.81 ( +0.43)

25 1/8 佐  賀 アクセス佐賀 ｱｸｾｽｻｶﾞ 小学 26.33  1:50.05
1 田中　正悟 ﾀﾅｶ ｼｮｳｺﾞ 小6 26.33 26.33 (  0.68)
2 高尾　　篤 ﾀｶｵ ｱﾂｼ 小6 26.55 52.88 ( +0.21)
3 高園　泰地 ﾀｶｿﾞﾉ ﾀｲﾁ 小6 27.66 1:20.54 ( +0.13)
4 内野幸志郎 ｳﾁﾉ ｺｳｼﾛｳ 小5 29.51 1:50.05 ( +0.22)

26 2/7 岩  手 ＪＳＳ北上 JSSｷﾀｶﾐ 小学 25.76  1:50.09
1 星　　晟矢 ﾎｼ ｾｲﾔ 小6 25.76 25.76 (  0.69)
2 菅野　颯亮 ｶﾝﾉ ｿｳｽｹ 小6 28.45 54.21 ( +0.55)
3 岩鼻　洋汰 ｲﾜﾊﾅ ﾖｳﾀ 小6 28.50 1:22.71 ( +0.45)
4 髙橋　瑛斗 ﾀｶﾊｼ ｴｲﾄ 小6 27.38 1:50.09 ( +0.23)

27 4/7 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 26.41  1:50.31
1 木村　騎士 ｷﾑﾗ ﾅｲﾄ 小6 26.41 26.41 (  0.62)
2 板垣　青空 ｲﾀｶﾞｷ ｿﾗ 小6 27.10 53.51 ( +0.32)
3 パレハ　俊 ﾊﾟﾚﾊ ｼｭﾝ 小6 27.85 1:21.36 ( +0.18)
4 吉田　來希 ﾖｼﾀﾞ ﾗｲｷ 小5 28.95 1:50.31 ( -0.03)

28 2/6 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 小学 24.64  1:50.41
1 宇佐見颯大 ｳｻﾐ ｿｳﾀ 小6 24.64 24.64 (  0.59)
2 加島　光騎 ｶｼﾏ ｺｳｷ 小6 29.06 53.70 ( +0.48)
3 武田　海都 ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾄ 小5 28.95 1:22.65 ( +0.21)
4 佐藤　圭亮 ｻﾄｳ ｹｲｽｹ 小6 27.76 1:50.41 ( +0.21)

28 3/8 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 28.04  1:50.41
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小5 28.04 28.04 (  0.62)
2 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 小6 27.46 55.50 ( +0.22)
3 頼経　蒼空 ﾖﾘﾂﾈ ｱｵｲ 小6 27.55 1:23.05 ( +0.11)
4 髙橋　真正 ﾀｶﾊｼ ﾏｾｲ 小6 27.36 1:50.41 ( +0.19)

30 5/7 兵  庫 ＮＳＩ NSI 小学 25.31  1:50.50
1 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 小6 25.31 25.31 (  0.67)
2 木村聡一郎 ｷﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 小6 27.07 52.38 ( +0.31)
3 井口　陽翔 ｲｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 小6 28.63 1:21.01 ( +0.32)
4 東後　　陽 ﾄｳｺﾞ ﾊﾙ 小6 29.49 1:50.50 ( +0.44)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

31 3/3 山  梨 フィッツ青葉 ﾌｨｯﾂｱｵﾊﾞ 小学 26.12  1:50.54
1 深井　悠公 ﾌｶｲ ﾊｸ 小6 26.12 26.12 (  0.69)
2 榊原　　陸 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘｸ 小6 27.33 53.45 ( +0.03)
3 古川　　蛍 ﾌﾙｶﾜ ﾎﾄ 小5 28.32 1:21.77 ( +0.12)
4 天野　結仁 ｱﾏﾉ ﾕｲﾄ 小6 28.77 1:50.54 ( +0.22)

32 2/1 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 小学 25.86  1:50.60
1 細野　優人 ﾎｿﾉ ﾕｳﾄ 小6 25.86 25.86 (  0.69)
2 吉田　皓大 ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小6 26.58 52.44 ( +0.29)
3 夏苅　琉良 ﾅﾂｶﾘ ﾙｲ 小5 28.03 1:20.47 ( +0.04)
4 柳澤　悠木 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 小5 30.13 1:50.60 ( +0.26)

33 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 25.44  1:50.61
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 25.44 25.44 (  0.67)
2 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 27.52 52.96 ( +0.21)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小5 28.27 1:21.23 ( +0.22)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小6 29.38 1:50.61 ( +0.28)

34 3/1 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 27.41  1:50.63
1 佐々木凱成 ｻｻｷ ｶｲｾｲ 小6 27.41 27.41 (  0.62)
2 坂爪　心温 ｻｶﾂﾒ ｼｵﾝ 小6 27.53 54.94 ( +0.50)
3 吉田　湊登 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾅﾄ 小6 27.84 1:22.78 ( +0.12)
4 川上　颯大 ｶﾜｶﾐ ｿｳﾀ 小6 27.85 1:50.63 ( +0.29)

35 4/9 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 小学 26.76  1:50.75
1 佐藤　伶哉 ｻﾄｳ ﾚｲﾔ 小6 26.76 26.76 (  0.69)
2 大平　　櫂 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｶｲ 小5 28.06 54.82 ( +0.19)
3 佐藤　響己 ｻﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 小6 28.09 1:22.91 ( +0.38)
4 寺田　　晴 ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙ 小6 27.84 1:50.75 ( +0.34)

36 5/1 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 小学 25.20  1:50.80
1 山口　久馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ 小6 25.20 25.20 (  0.61)
2 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 小6 27.37 52.57 ( +0.45)
3 柏樹　礼也 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ 小6 28.86 1:21.43 ( +0.20)
4 上原子惇士 ｶﾐﾊﾗｺ ｱﾂﾄ 小5 29.37 1:50.80 ( +0.34)

37 4/0 愛  媛 石原ＳＣ ｲｼﾊﾗ 一般 26.48  1:50.95
1 城戸　心呂 ｷﾄﾞ ｺｺﾛ 小6 26.48 26.48 (  0.65)
2 竹内　志隆 ﾀｹｳﾁ ｼｵ 小6 27.72 54.20 ( +0.25)
3 満汐　奏空 ﾐﾂｼｵ ｿﾗ 中1 28.57 1:22.77 ( +0.42)
4 兼平　　諒 ｶﾈﾋﾗ ﾘｮｳ 小6 28.18 1:50.95 ( +0.43)

38 2/5 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 小学 27.02  1:51.00
1 田中　心月 ﾀﾅｶ ｺｳｻ 小6 27.02 27.02 (  0.77)
2 長村　陽央 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾋﾛ 小6 27.25 54.27 ( +0.37)
3 大井　遥斗 ｵｵｲ ﾊﾙﾄ 小6 27.46 1:21.73 ( +0.16)
4 長尾　洋祐 ﾅｶﾞｵ ﾖｳｽｹ 小5 29.27 1:51.00 ( +0.11)

39 1/2 愛  知 ＢＩＧ東海 BIGﾄｳｶｲ 小学 26.92  1:51.01
1 蘆名　健人 ｱｼﾅ ｹﾝﾄ 小6 26.92 26.92 (  0.68)
2 溝口　　陸 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｸ 小6 28.63 55.55 ( +0.51)
3 竹内　晴紀 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 小6 28.41 1:23.96 ( +0.37)
4 野田　海渡 ﾉﾀﾞ ｶｲﾄ 小6 27.05 1:51.01 ( +0.13)

40 1/1 愛  知 上社ＳＳ ｶﾐﾔｼﾛSS 小学 27.81  1:51.12
1 木津　海琉 ｷﾂﾞ ｶｲﾘ 小6 27.81 27.81 (  0.61)
2 植松　怜央 ｳｴﾏﾂ ﾚｵ 小6 27.31 55.12 ( +0.28)
3 市川　湊太 ｲﾁｶﾜ ｿｳﾀ 小6 27.64 1:22.76 ( +0.45)
4 吉川　佳汰 ﾖｼｶﾜ ｹｲﾀ 小6 28.36 1:51.12 ( +0.46)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:23.80
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

11～12歳 大会記録   1:43.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

41 2/2 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 27.69  1:51.38
1 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 小6 27.69 27.69 (  0.61)
2 福井　聡悟 ﾌｸｲ ｿｳｺﾞ 小6 28.53 56.22 ( +0.30)
3 池田　大志 ｲｹﾀﾞ ﾀｲｼ 小6 27.78 1:24.00 ( +0.25)
4 名生　陸人 ﾐｮｳｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 小5 27.38 1:51.38 ( +0.30)

42 1/5 福  岡 コナミ城南 ｺﾅﾐｼﾞｮｳﾅ 小学 27.49  1:51.43
1 大原凛太郎 ｵｵﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 小6 27.49 27.49 (  0.72)
2 田原　英仁 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾄ 小6 28.84 56.33 ( +0.25)
3 岩本　　悠 ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙｶ 小6 26.66 1:22.99 ( +0.23)
4 渋谷　　旭 ｼﾌﾞﾔ ｱｻﾋ 小6 28.44 1:51.43 ( +0.24)

43 1/3 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 27.07  1:51.46
1 小杉　琉虎 ｺｽｷﾞ ﾙｲﾄ 小6 27.07 27.07 (  0.70)
2 須藤　　初 ｽﾄｳ ﾊｼﾞﾒ 小6 28.57 55.64 ( +0.23)
3 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小5 28.93 1:24.57 ( +0.17)
4 黒澤　蒼佑 ｸﾛｻﾜ ｿｳｽｹ 小6 26.89 1:51.46 ( +0.10)

44 3/9 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 小学 27.31  1:51.69
1 磯辺　絆介 ｲｿﾍﾞ ﾊﾝｽｹ 小6 27.31 27.31 (  0.63)
2 髙橋　翔大 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 小5 28.63 55.94 ( +0.18)
3 加藤　成瑠 ｶﾄｳ ﾅﾙ 小6 27.73 1:23.67 ( +0.17)
4 長谷川馨宥 ﾊｾｶﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 小6 28.02 1:51.69 ( +0.43)

45 2/0 北海道 イトマン函館 ｲﾄﾏﾝﾊｺﾀﾞ 小学 27.47  1:51.88
1 諸留　剣史 ﾓﾛﾄﾒ ｹﾝｼ 小6 27.47 27.47 (  0.60)
2 福井　　侑 ﾌｸｲ ﾀｽｸ 小6 28.07 55.54 ( +0.22)
3 工藤健太郎 ｸﾄﾞｳ ｹﾝﾀﾛｳ 小6 28.39 1:23.93 ( +0.17)
4 佐藤　隼斗 ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 小6 27.95 1:51.88 ( +0.18)

46 5/0 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 一般 27.26  1:52.50
1 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 中1 27.26 27.26 (  0.58)
2 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 小6 27.69 54.95 ( +0.26)
3 本田　大翔 ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ 小6 29.30 1:24.25 ( +0.61)
4 渡部統志郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｳｼﾛｳ 小6 28.25 1:52.50 ( +0.32)

4/1 石  川 金沢SC小立野 ｶﾅｻﾞﾜSCｺ 小学 28.18 失格
1 橘　　希仁 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏﾋﾄ 小6 28.18 28.18 (  0.61)
2 金田　凌空 ｶﾈﾀﾞ ﾘｸ 小6 27.47 55.65 ( +0.29)
3 横地　竜輝 ﾖｺｼﾞ ﾀﾂｷ 小6 27.72 1:23.37 ( +0.10)
4 谷内　瑛仁 ﾔﾁ ｴｲｼﾞ 小6 ( -0.04)

2/4 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 小学 25.94 失格
1 山本　歩澄 ﾔﾏﾓﾄ ﾎｽﾞﾐ 小6 25.94 25.94 (  0.62)
2 近藤　聡太 ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ 小6 27.94 53.88 ( -0.01)
3 堤　　柚陽 ﾂﾂﾐ ﾕｳﾋ 小6 27.67 1:21.55 ( +0.12)
4 三角　将大 ﾐｽﾐ ﾏｻﾋﾛ 小6 ( -0.07)
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